
UCHWAŁA NR XXXIV/211/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu z dotychczasowymi najemcami, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na okres 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów najmu 
z dotychczasowymi najemcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres kolejnych 5 lat. 

2. Wykaz nieruchomości, dla których zawarte zostaną kolejne umowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3F0648-5126-4FDD-AFA6-E77A6942BBAB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/211/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu w trybie bezprzetargowym 

Położenie 
nieruchomości 

Numer geodezyjny 
działki 

Powierzchnia lokalu Numer księgi wieczystej 

Dąbrowa Zielona ul. 
Plac Kościuszki 47/48 

3550/1 60 m² CZ1M/00060923/6 

Dąbrowa Zielona ul. 
Plac Kościuszki 29 

984 13 m² CZ1M/00035929/4 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3F0648-5126-4FDD-AFA6-E77A6942BBAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

